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NOTA:

1.- ANCLAJE DE COLUMNAS A BASE DE
TAQUETES EXPANSIVO DE  34"x 4 34"

2.-CANALIZACIÓN CONTACTO Y
CLAVIJA DE MEDIO GIRO A PAÑO DE
INICIO DE EQUIPO.

OBRA CIVIL PARA EL ANCLAJE DEL
EQUIPO

3.-FIRME DE CONCRETO DE 15CM CON
UNA RESISTENCIA F´C 250KG/CM2
ARMADA CON MALLA
ELECROSOLDADA DE 6.6.10.10

FIRME DE CONCRETO DE 15CM
CON UNA RESISTENCIA F´C
250KG/CM2 ARMADA CON
MALLA ELECTROSOLDADA
6.6.10.10

MALLA
ELECTROSOLDADA
6.6.10.10

CONCRETO
F´C=250KG/CM2

0.15 M

FIRME PARA ANCLAJE DE EQUIPOS

DETALLE

TR- EVOLUTION LIBRES-EMPATADAS

Tecno

RampaRampa

Sinergia en tecnología y servicios

Tecno

A-01

No. PLANO:

N°  D E C L I E N T E:

jose arana frias
N O M B R E:

ING. MAURICIO COMPAGNY B.
L E V A N T A M I E N T O:

ALTURA DE LEVANTE:

1.95M

0 2 / 2 0 2 0

C A R A C T E R I S T I C A S   D E    E Q U I P O:   

S

P

E Q U I P O:   

1.- SE TENDRÁ QUE REALIZAR  E L  L E V A N TA M I E N T O  EN  F I S I C O PARA PODER CONFIRMAR LA PRESENTE PROPUESTA.
2.- ESTE PLANO DEBE DE TENER EL VO. BO. POR PARTE DEL CLIENTE EN EL CUAL AVALA EL SEMBRADO DE EQUIPOS.

· 1 JUEGO DE 3 RAMPAS EMPATADAS TR EVOLUTION DE 2.10M X 3.75M
CON RESGUARDO DE 0.80M

TOTAL DE RAMPAS 3

VISTA ISOMETRICO

VISTA FRONTAL

VISTA LATERAL

VISTA SUPERIOR

COLUMNA
MASTER

CANALIZACION CONTACTO
Y CLAVIJA DE MEDIO GIRO
A PAÑO DE INICIO DE
EQUIPO

COLUMNA
ESCLAVA

TAQUETE
EXPANSIVO
DE 34X43

4"

1

2

3

4

0,31

3,75

6

54

32

1

3,07

1 2
3

Guillen
DIR .80m del muro de la rampa 1
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